
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Mechanický model polykání
Objednací kód: 4109.M163

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento mechanický model polykání je výukovou pomůckou v lékařství, která byla vyvinuta za účelem studia mechanismu polykání a správné
metody prevence při poruchách polykání, kdy je nutné asistovat pacientovi při jídle. Správným polohováním můžete předcházet pneumonii,
která je častým problémem u starších pacientů s poruchou polykání. Jazyk je měkký a lze jej vytáhnout. Lze provádět nácvik polykání,
studovat jazyk a svaly okolo úst a procvičovat absorpci.

 
výukový mechanismus polykání a procvičení prevence proti poruchám polykání
předklon hlavy do 15° a záklon cca do 45°.
pomůže pochopit vztah mezi úhlem krku (hlavy) a pohybem průdušnice a také jícnu.
praktická cvičení:

studium mechanismu polykání.
zjištění, co způsobuje poruchy polykání
výuka správné polohy během jídla při upoutání na lůžku
studium polohy krku (hlavy) při poruchách polykání
výuka záchrany pacienta při zapadnutí sousta do krku
nácvik polykání a výuka péče o ústní dutinu
výuka zavedení hadičky nosem a zavedení sondy pro podání výživy
studium vnitřní ústní absorpce

 
doplňky: průhledný kryt, podložka pod hlavu, model sousta s drátkem, úložný kufřík


